
Pięć Wizji dla Indonezji 
Zaproszenie, 8 Maja, 2025 

W tym miesiącu modlimy się o naród Indonezji, z jego licznymi 

wyspami i grupami etnicznymi. Rzućmy okiem na to, co Bóg 

robi w tym narodzie i poznajmy wizje pięciu uczniów Szkoły 

Uczniostwa (DTS), którzy w tym roku wyruszają na misję do 

Indonezji. Prosimy o poświęcenie chwili na przeczytanie ich 

historii i modlitwę z nami o Indonezję. Prosimy również o 

zaplanowanie modlitwy na 8 maja, w dniu modlitwy 

"Zaproszenia", inicjatywy modlitewnej Młodzieży z Misją 

(YWAM). 

Lola ma serce, które sieje tam, gdzie prowadzi Bóg. 

Pochodzi z wyspy Nias na Sumatrze Północnej i dołączyła do 

Młodzieży z Misją w 2019 roku. Mówi, że od tego czasu ta 

podróż odmieniła jej życie. "Nauczyłam się tak wiele o tym, 

kim naprawdę jest Bóg i głębiej poznałam Jego serce. W 

Szkole Uczniostwa (DTS) odkryłam swoje powołanie - być 

częścią Bożej misji, niosąc Bożą miłość do niedostępnych 

miejsc i narodów, które wciąż czekają, aby usłyszeć Jego 

imię." 

Frans ma wizję dla Papui i Słowa Bożego. Frans pochodzi z 

Manado City w Północnym Sulawesi. Poprzez szkolenie w 

Ustnej Szkole Uczniostwa (ORAL DTS) w zakresie ustnego tłumaczenia Biblii, Bóg poszerzył jego wizję dla 

Papui. „Teraz głęboko pragnę służyć mieszkańcom Papui i przyczynić się do położenia kresu braku dostępu 

do Bożego Słowa w Indonezji, zwłaszcza w odległych i niedostępnych obszarach Papui”. 

Nik ma serce dla narodów. Nik pochodzi z wyspy West Seram w Maluku. Mówi, że dzięki Szkole Uczniostwa 

(DTS) poznał kochający charakter Boga. "Teraz chodzę w nowej tożsamości — jako ktoś głęboko kochany, 

cenny i uhonorowany w Jego oczach. Z powodu tej przemiany noszę w sercu tęsknotę: chcę, aby inni też 

usłyszeli tę niesamowitą historię Boga." 

Ike pragnie zbawienia swojej wyspy. Kiedy Ike z West Seram w Maluku dołączyła do Szkoły Uczniostwa 

(DTS), wiele rzeczy zaczęło się zmieniać w jej życiu. "Jedną z najpiękniejszych rzeczy, których byłam 

świadkiem, było to, jak Bóg zaczął zmieniać moją rodzinę. Było to coś, za czym tęskniłam i o co się modliłam." 

Teraz, gdy Ike włącza się w działania Szkoły Uczniostwa, mówi: "Moje serce płonie z powodu mojej ziemi, 

wyspy Seram. Modliłam się, aby więcej młodych ludzi z Seram powstało i powiedziało: «Tak, Panie — ja też 

chcę Ci służyć.»”. 

Mia jest powołana do Naulu. Mia, z wyspy Seram, w Maluku ma grupę ludzi ze swojej ojczyzny, która 

zawsze jest w jej sercu – plemię Naulu. Nadal żyją według swoich tradycyjnych wierzeń, a wielu z nich nigdy 

nie słyszało Dobrej Nowiny o Jezusie. Mia modli się za lud Naulu i twierdzi, że Bóg odpowiada na jej modlitwy. 

"W ramach nadchodzącej misji otrzymałam możliwość poprowadzenia grupy na wyspę Seram — do miejsca, 

gdzie moje serce bije najsilniej. Pragnę, aby lud Naulu poznał miłość Chrystusa". 

Temat zaproponowany przez uczestnika ankiety "Zaproszenie"  i napisany przez członków Młodzieży z Misją 

w Indonezji. Zdjęcie z filmu o modlitwie i walce duchowej, stworzonego przez Młodzież z Misją w Indonezji. 

  



1. Módlmy się za osoby zaangażowane w misje Młodzieży z Misją w Indonezji, aby wzrastały w 

wierze, nadziei i miłości. Módlmy się także, aby zebrali obfite żniwa.   

2. Módlmy się, aby obecni uczestnicy Szkół Uczniostwa stali się nauczycielami nowych osób i aby 

szkoły rozszerzały się na cały świat. Módlmy się o więcej młodych indonezyjskich przywódców. 

3. Módlmy się za Lolę, Fransa, Nika, Ike'a i Mię, aby spełniły się wizje, które dał im Bóg.   

4. Módlmy się o Indonezję. Wiele z ponad 800 grup etnicznych jest niedostępnych i żyje na odległych 

wyspach. Spośród ponad 850 języków tylko 44 ma przetłumaczoną w całości Biblię. Módlmy się o 

dobrą edukację w kraju, zwłaszcza na obszarach wiejskich, i o większą liczbę chrześcijańskich 

nauczycieli. 

Podejmij działanie  

Aby dowiedzieć się więcej o Młodzieży z Misją (YWAM) i Szkołach Uczniostwa w Indonezji, odwiedź stronę 

ywam.org i wpisz „Indonezja” w polu wyszukiwania. 

Dołącz do "Zaproszenia". 

Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na wiele języków na stronie 

ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem prayer@ywam.org, aby poinformować nas, jak się 

modliłeś, polecić temat modlitwy lub poprosić o wcześniejszy egzemplarz listu modlitewnego. 
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